

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนน ขยาย 3 บ้านทุ่งฟ้าบด - บ้านสันตะยอม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.32-002

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านทุ่งฟ้าบด-บ้านสันตะยอม หมู่ที่ 5 ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ระยะทางเสริมผิว Asphaltic Concrete

0.320 กม.

ช่วงที่ 1 กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+320 ผิวทางกว้าง 4.00 ม.

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร

ประมาณราคา วันที่ 19 ตุลาคม 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	571,665.22	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)	571,665.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเกษมสุข วงศ์บุญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเทอดชัย ทับโธสงค์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายกันตภณ เพ็ญธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนน ซอย 3 บ้านทุ่งฟ้าบด - บ้านสันตะยอม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.32-002

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านทุ่งฟ้าบด-บ้านสันตะยอม หมู่ที่ 5 ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานทางป่าชุดคอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานตัดดินคันทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๒๐	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา ๒๐ ซม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา ๒๐ ซม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,280.00	ตร.ม.	15.02	19,225.60	1,3624	20.46	26,192.96	
	2.3 Asphalt concrete								
	- Asphalt concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.		-	1,3624	-	-	
	- Asphalt concrete (ปูบน Tack Coat)	1,280.00	ตร.ม.	294.85	377,408.00	1,3624	401.70	514,180.66	
3	งานวางท่อ อ.ส.ท.								
	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	79.20	ตร.ม.	290.00	22,968.00	1,3624	395.10	31,291.60	
	รวม				419,601.60			571,665.22	